TURISMO SOCIAL

ORIGEN - DESTINO
A CORUNA

PORTUGAL MONUMENTAL
ALBUFEIRA

COSTA LISBOA A - (Consultar fechas)
COSTA LISBOA B- (Consultar fechas)

ALAVA
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA

ALGECIRAS
PORTUGAL MONUMENTAL

ASTURIAS
PORTUGAL MONUMENTAL
NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA
ALBUFEIRA

AvVILA
PORTUGAL MONUMENTAL

BADAJOZ
PORTUGAL MONUMENTAL
NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA
COSTA LISBOA

BARCELONA
PORTUGAL MONUMENTAL
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA
ALBUFEIRA
COSTA LISBOA A- (Consultar fechas)
COSTA LISBOA B- (Consultar fechas)
COSTA LISBOA C- (Consultar fechas)
COSTA LISBOA D- (Consultar fechas)

BURGOS
PORTUGAL MONUMENTAL
NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA

CIRCUITOS
5 NOCHES

275,00

330,00

275,00

290,00
290,00
290,00

275,00

290,00
290,00
290,00

380,00
450,00

290,00
290,00
310,00

(us

¢ J7/77177SENIOR

www.mundoseniorplus.es

COSTAS
7 NOCHES

420,00
375,00
420,00

430,00

375,00

405,00
420,00
520,00
545,00
555,00
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TURISMO SOCIAL

ORIGEN - DESTINO
CACERES

PORTUGAL MONUMENTAL

NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA
COSTA LISBOA

CADIZ
PORTUGAL MONUMENTAL

CANTABRIA
NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA

CORDOBA
PORTUGAL MONUMENTAL
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA

GRANADA
PORTUGAL MONUMENTAL

GUADALAJARA
PORTUGAL MONUMENTAL

HUELVA
PORTUGAL MONUMENTAL

JAEN
PORTUGAL MONUMENTAL

LAS PALMAS DE G.CANARIA
NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO

LEON
PORTUGAL MONUMENTAL
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA

LLEIDA
ALBUFEIRA

LUGO
PORTUGAL MONUMENTAL
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA
COSTA LISBOA

CIRCUITOS
5 NOCHES

275,00
290,00
290,00

275,00

310,00
310,00

290,00
290,00

275,00

275,00

275,00

275,00

410,00

275,00
310,00

275,00
310,00

COSTAS
7 NOCHES

375,00

420,00

375,00

(us
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www.mundoseniorplus.es
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TURISMO SOCIAL

ORIGEN - DESTINO
MADRID

PORTUGAL MONUMENTAL

NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA
ALBUFEIRA

MALAGA
PORTUGAL MONUMENTAL
ALBUFEIRA

MALLORCA
ALBUFEIRA
COSTA LISBOA A - (Consultar fechas)
COSTA LISBOA B- (Consultar fechas)

OURENSE
PORTUGAL MONUMENTAL
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA
COSTA LISBOA

PALENCIA
PORTUGAL MONUMENTAL
NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO

PONTEVEDRA
PORTUGAL MONUMENTAL
COSTA LISBOA

SALAMANCA
PORTUGAL MONUMENTAL

SANTIAGO DE COMPOSTELA
PORTUGAL MONUMENTAL

SEGOVIA
PORTUGAL MONUMENTAL

SEVILLA
PORTUGAL MONUMENTAL
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA
ALBUFEIRA

TARRAGONA
ALBUFEIRA

CIRCUITOS
5 NOCHES

290,00
290,00
290,00

275,00

275,00
310,00

290,00
290,00

275,00

275,00

275,00

275,00

290,00
310,00

COSTAS
7 NOCHES

350,00

290,00

405,00

520,00
545,00

420,00

420,00

290,00

420,00

(us
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TURISMO SOCIAL

ORIGEN - DESTINO
TENERIFE

NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA

COSTA LISBOA A - (Consultar fechas)
COSTA LISBOA B - (Consultar fechas)
COSTA LISBOA C - (Consultar fechas)

TOLEDO
PORTUGAL MONUMENTAL

VALENCIA
PORTUGAL MONUMENTAL
ALBUFEIRA
COSTA LISBOA A- (Consultar fechas)
COSTA LISBOA B- (Consultar fechas)
COSTA LISBOA C- (Consultar fechas)

VALLADOLID
PORTUGAL MONUMENTAL
NORTE DE PORTUGAL Y BAJO MINO
PORTUGAL: CUNA DE LA CULTURA

VIZCAYA
ALBUFEIRA
COSTA LISBOA A - (Consultar fechas)
COSTA LISBOA B - (Consultar fechas)
COSTA LISBOA C - (Consultar fechas)

ZAMORA
PORTUGAL MONUMENTAL

ZARAGOZA
ALBUFEIRA

CIRCUITOS
5 NOCHES

430,00
430,00

275,00

425,00

310,00
310,00
310,00

275,00

COSTAS
7 NOCHES

580,00
605,00
615,00

430,00
510,00
535,00
545,00

420,00
435,00
500,00
535,00

420,00

(us
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